Bibliotheca

Warmh. N^o 9276.

Wallenius, Gabriel Andreae

BIBLIOTHECA
REGIÆ ACADEMIÆ ABOENSIS

SIVE

ELENCHUS:

In quo

Ejusdem Scriptorum & Librorum cujuscunq;
Facultatis, certus Numerus ordine Alphabe-
tico continetur; expressis quoquè for-
nâ,
loco & tempore impres-
sionis.

A B O Æ F E N N O R U M

Excus. apud JOHANNEM L. WALLIUM,
Acad. Typogr.

ANNO M. DC. LXXXII.

P. Luiseke: R. 5 fin

Cicero Lib. 1. off.

Docti non solum vivi ac præsentis studiosos discendi erudiunt; sed hoc idem etiam post mortem monumentis literarum assequuntur.

Idem pro Sylla:

Literæ posteritatis causa repertæ sunt, quæ oblivioni subsidio esse possunt

Puteanus ad Card. Borromæum.

Libros tolle; quidquid præteritum est, nox & oblivio involvit; quicquid futurum, error & caligo. Hi temporis faces sunt quibus à præsentis circumquaque res humanas distingvas; & majores simul posterosque, velut præsentis.

Heinsius ad Curat. Acad. Leid.

Equidem quoties hanc eruditionis sedem, (Bibliothecam) sapientiæ hoc domicilium, hoc literarum securissimum sacrarium, hoc denique magnarum animarum Prytaneum & æternitatis quasi Capitolium ascendo, quod præclarâ vestrâ liberalitate nobis est commissum, toties de ambitione, quæ plerumq; magnas mentes comitatur, triumpho: non imperatorio habitu quidem cum armillis & lauro, nec sequente militum manu; sed astante tot illustrium exercitu ingeniorum, quorum nomina jam immortalitati consecrata sunt, astante omnis ævi, omniumque seculorum populo, qui Græcè aut Latinè aut quocunque literarum genere, aliquam sapientiæ partem coluerunt.

LIBRI BIBLICI:

In Folio.

- Biblia Hebræa Pagnini & Arizmontani, cum Apocryphis V. T. ex versione LXX. interpretum & N. T. Græco, Antverpiæ 1584.
- Biblia Hebræa Eliæ Hutteri, Hamburg. 1587.
- Biblia Sacra, Hebræicè, Græcè, cum duplici, Vulgatâ ac Nova, Interpretatione Latinâ, & annotationibus Franc. Vatabli; duo Volum. Ex officinâ Sancti Andreanâ 1587.
- Biblia Hebraica, cum translatione Latinâ & Notis Sebastiani Munsteri, Basileæ 1546.
- Biblia Latina vulgatæ versionis, Norib. 1530.
- Biblia Polyglotta Briani Walthoni, Sex Volum. Londini 1656 & 1657.
- Biblia Fennica, Holmiæ 1642.
- Biblia Numerata Dorschei, seu Index specialis in Vetus Testamentum auctus à Joh. Grambsio, Francof. ad Mœnum 1674.
- Novum Testamentum Græcum ex Bibliothecâ Regiâ, Lutetiæ 1550.
- Concordantiæ Bibliorum Latinorum 1555.
- Concordantiæ Bibliorum Hebræorum Buxtorffii, Basîl. 1632.
- Concordantiæ Græco-Latinæ N. T. Henrici Stephani 1600.
- Concordantiæ Bibliorum Latinorum Conradi de Alemanniâ.
- Psalterium Lat. trium Version. cum Comment. cum appendice, Vulgatâ & Conciliatâ Versionis.